

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ ๑ บ้านกาดันนาตุ สายทางสายบ้านนายมาลัย ผิวเหลืองถึงสวนนางคีน แซ่หลี ผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๑๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๖.๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำมะลัง
ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามคำขอของงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๒ วงเงิน ๖๐๐,๐๐๐ บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ประกอบด้วย งานผิวจราจรลูกรัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๐๐,๐๐๐.-บาท (หกแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร ๔
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕(ก)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ตำมะลัง เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสมคิด ชมเชย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวปรีจิตา จิเบ็ญจะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ เป็นกรรมการและเลขานุการ

กลุ่มงาน/บุกเบิกถนน พิวจรรจรลูกรัง

ชื่อโครงการ/งานบุกเบิกถนน พิวจรรจรลูกรัง สายทางสายบ้านนายมาลัย พิวเหลืองถึงสวนนางคิน แซ่หลี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1(บ้านกาลันบาตู) ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกองช่าง อบต.ตำมะลัง

แบบเลขที่..14../2561

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...9...เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บุกเบิกถนน พิวจรรจรลูกรัง	202,474.20	1.3822	279,859.84	
2	ค่าขนส่งทางทะเล(ปร 4 (พ))	322,962.50	1.0000	322,962.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานทาง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก0..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				

รวมค่าก่อสร้าง 602,822.34 ✓

ขอใช้งบเพียง 600,000.00



(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นายสมคิด ชมเชย)
ผู้อำนวยการกองช่าง



(.....นายสมคิด ชมเชย.....)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิศ

(.....นางสาวปรีธิตา จิเบ็ญจะ.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการบุกเบิกถนน ผิวจราจรลูกรัง สายทางสายบ้านนายมาลัย ผิวเหลืองถึงสวนนางคิน แซ่หลี หมู่ที่ 1(บ้านกาลันบาตู) ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 411.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,466.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,466.00	1.75	4,315.50	1.3822	2.42	5,964.88
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	135.00	233.50	31,522.50	1.3822	322.74	43,570.40
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	369.90	337.62	124,885.64	1.3822	466.66	172,616.93
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	16.00	2,609.41	41,750.56	1.3822	3,606.73	57,707.62
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					202,474.20		รวม	279,859.83
ตัวอักษร (-สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	279,800.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 202,474.20
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นายสมคิด ชมเชย.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด ชมเชย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ป.ก.ค.

(.....นางสาวปรีธิดา จิเบ็ญจะ.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร 4 (พ) แผ่นที่ ..1./1..

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน/บุกเบิกถนน ผิวจราจรลูกรัง

ชื่อโครงการ/งานบุกเบิกถนน ผิวจราจรลูกรัง สายทางสายบ้านนายมาลัย ผิวเหลืองถึงสวนนางคิน แซ่หลี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1(บ้านกาลันบาตู) ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกองช่าง อบต.ตำมะลัง

แบบเลขที่..14../2561

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...9...เดือน.....มกราคม.....พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าขนส่งทางทะเล				
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	2,466.00	ตร.ม.	-	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	-	ตร.ม.	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	-	ลบ.ม.	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	135.00	ลบ.ม.	84,375.00	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	369.90	ลบ.ม.	231,187.50	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	-	ลบ.ม.	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	-	ลบ.ม.	-	
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	-	ตร.ม.	-	
10	Expansion Joint	-	ม.	-	
11	Contraction Joint	-	ม.	-	
12	Longitudinal Joint	-	ม.	-	
13	งานไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	-	ม.	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	-	ม.	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	-	ม.	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	-	ม.	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	16.00	ม.	7,400.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนส่งทางทะเล)			322,962.50	

(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด ชมเชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปรีดา

(.....นายสมคิด ชมเชย.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นางสาวปรีดา จิเบ็ญจะ.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง